по описа на Върховен касационен съд, III г. о.	

ОСЪЖДА Главна дирекция „Изпълнение на наказанията“ (ГДИН) с адрес [населено място], [улица] да заплати в полза на адв. В. С. С. с адрес на упражняване на дейността [населено място], [улица] сумата от 491. 80 (четиристотин деветдесет и един л. и 80 ст.) лева - адвокатско възнаграждение за безплатно оказаната правна помощ на ответниците в настоящото производство.	

Определението може да се обжалва с частна жалба пред друг състав на ВКС в едноседмичен срок от съобщението до страните с връчване и на препис от него.